UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả xếp loại đối với tập thể, cá nhân lãnh đạo

Trường Mầm non Vĩnh Thạnh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 10178/KH-UBND ngày 05/12/2023 của UBND thành

phố về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá

nhân thuộc thành phố Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 6999/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của UBND thành

phố Nha Trang về việc Ủy quyền cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố thực hiện một số nhiệm vụ trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 02/01/2025 và Biên bản cuộc họp ngày

14/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang. Phòng Giáo dục

và Đào tạo thông báo kết quả xếp loại năm 2024 đối với tập thể, cá nhân lãnh đạo

Trường Mầm non Vĩnh Thạnh như sau:

I. Đối với tập thể lãnh đạo

Kết quả xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

II. Đối với cá nhân

1.  Họ và tên: Mai Thị Hoàng

Chức vụ: Hiệu trưởng Trường Mầm non Vĩnh Thạnh

          Kết quả xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2.  Họ và tên: Nguyễn Thị Thúy Tần

Chức vụ: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Vĩnh Thạnh

Kết quả xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3.  Họ và tên: Nguyễn Thị Bích Loan

Chức vụ: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Vĩnh Thạnh

          Kết quả xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để đơn vị và cá nhân được biết./.

Nơi nhận: VBĐT
- Trường Mầm non Vĩnh Thạnh;

- Bà: Mai Thị Hoàng;

- Bà: Nguyễn Thị Thúy Tần;

- Bà: Nguyễn Thị Bích Loan;

- Lưu: VT, Hiền (06b).

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T17:22:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T08:16:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T08:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T08:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T08:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!